

Exact Recruitment ApS

c/o Torben Aaskoven, Ellebuen 9, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 03 32 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.03.2017



Johannes Otto Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Exact Recruitment ApS c/o Torben Aaskoven Ellebuen 9, Trørød 2950 Vedbæk
	Hjemmeside: www.exactrecruitment.com
	CVR-nr.: 35 03 32 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johannes Otto Laursen, Formand Steen Toftegaard Poulsen Torben Aaskoven
Direktion	Torben Aaskoven, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i headhunting og rekruttering for virksomheder og anden hermed forbunden rådgivning/aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.341 kr. mod 99.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.822 kr. mod 74.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 24.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 24 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 24.000 stk. egne aktier á 1 kr. Købssummen udgør 32.400 kr. Årsagen til købet skyldes ændringer i ejerstrukturen. Selskabet ønsker at finde nye Senior Partnere som kan erhverve de købte anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	28.341	99.169
Øvrige finansielle omkostninger	-3.315	-652
Resultat før skat	25.026	98.517
1 Skat af årets resultat	-6.204	-24.249
Ordinært resultat efter skat	18.822	74.268
Årets resultat	18.822	74.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.822	74.268
Disponeret i alt	18.822	74.268

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.160	0
Periodeafgrænsningsposter	80.599	26.432
Tilgodehavender i alt	<u>364.759</u>	<u>26.432</u>
Likvide beholdninger	<u>172.521</u>	<u>214.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.280</u>	<u>240.683</u>
Aktiver i alt	<u>537.280</u>	<u>240.683</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	60.690	74.268
	Egenkapital i alt	<u>160.690</u>	<u>174.268</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.574	6.500
	Selskabsskat	14.454	20.250
	Anden gæld	22.162	39.665
	Periodeafgrænsningsposter	74.400	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.590</u>	<u>66.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>376.590</u>	<u>66.415</u>
	Passiver i alt	<u>537.280</u>	<u>240.683</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.204	24.250
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>6.204</u>	<u>24.249</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	74.268	0
Årets overførte overskud	18.822	74.268
Køb af egne anparter	<u>-32.400</u>	<u>0</u>
	<u>60.690</u>	<u>74.268</u>